
TIPY, JAK SNÍŽIT SPOTŘEBU ENERGIÍ

Tipy, jak snížit
spotřebu energií

Ostatní

Pokud se rozhodnete investovat do venkovního stínění, snížíte v létě potřebu klimatizace  
a v zimě spotřebu tepla. Vnitřní žaluzie tento efekt nemají (blokují pouze světlo).

Moderní okna s izolačním trojsklem propouští výrazně méně tepla než starší typy oken.  
Někteří výrobci nabízejí i renovaci – výměnu zasklení, není nutné měnit rámy.

Základní tipy pro každý den

 Zkuste doma snížit teplotu vytápění. Už snížením o 1 °C se spotřeba energií sníží až o 6 %.

 Ovládejte vytápění pomocí časovače na termostatu.

 Používejte úsporné režimy spotřebičů, ideálně pak v době nízkého tarifu.

 Omezte režim standby, min. u starších výrobků.

 V zimě větrejte častěji a intenzivně.     

 Kupujte spotřebiče s energetickým štítkem A.

Pohlídejte si spotřebu plynu a elektřiny. Stáhněte  
si chytrou aplikaci innosvět od innogy, a nebo  
se přihlaste do našeho portálu.

Více informací najdete na innosvet.cz

https://www.innogy.cz/innosvet/

